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AFTALE OM LANDSHOLDSDELTAGELSE. 
 

*  Som medlem af landsholdet er du forpligtet til at deltage i alle de skemasatte 

træninger. 

 

*  Som medlem af landsholdet er du forpligtet til at deltage i EM eller VM. 

 

*  Som medlem af landsholdet er du forpligtet til at sikre dig, at det er muligt for dig 

(økonomisk, uddannelsesmæssigt og jobmæssigt) at rejse med den endelige 

delegation i henhold til den i fællesskab (mellem DKF, landsholdstræneren og de 

individuelle deltagere) aftalte rejseplan. 

 

*  Som medlem af landsholdet kan du holdes økonomisk ansvarlig for udgifter afholdt af 

DKF på dine vegne, hvis du ikke overholder dine forpligtelser i forhold til de aktiviteter, 

der er tilknyttet disse udgifter. 

 

*  Som medlem af landsholdet er du indstillet på, at deltage aktivt i  din egen udvikling som 

kendoka også udenfor de enkelte træninger. (Du er i dette ikke forpligtet udover dine 

realistiske muligheder). 

 

*  Som medlem af landsholdet er du forpligtet til, at maksimere din deltagelse i 

hverdagstræninger i den klub du er tilknyttet. 

 

*  Som medlem af landsholdet er du forpligtet til umiddelbart at meddele landsholdstræneren i alle tilfælde, hvor 

du bliver/er hindret i at deltage i den skemasatte træning. 

Meddelelse til landsholdstræneren skal ske både skriftligt (nationalcoach@kendo-dkf.dk) og mundtligt (inkl. 

telefonisk). 

 

* Som medlem af landsholdet er du indstillet på aktivt at deltage i planlægning af kompenserende træning, hvis 

du er forhindret i at deltage i planlagte træninger. Indholdet af rimelig kompenserende træning afgøres i 

enighed med landsholdstræneren. 

 

*  Er du forhindret i at deltage i planlagte træninger, og vurderes det af landsholdstræneren, at 

 kompensation ikke er mulig, kan dette betyde, at du må fratræde pladsen på landsholdet.  

 Dette afgøres af landsholdstræneren i fællesskab med DKFs bestyrelse. 

 

*  Som medlem af landsholdet forventes du at medvirke aktivt til at skabe et produktivt træningsmiljø og til at 

opretholde et positivt og respektfuldt socialt miljø. 

 

*  Med din deltagelse på talentholdet giver du DKF tilladelse til at tage billeder og lave videooptagelser a f 

 dig i forbindelse med kendo aktiviteter, og at anvende disse på sociale medier og generelt til promovering  

 og PR. 

 
Med din underskrift tilkendegiver du, at du har læst og forstået rammerne for deltagelse på 

landsholdet, og at du er indstillet på at overholde denne rammeaftale. 

 

 Dato:  Underskrift: 

  

Adresse. 

C/O David A. Mwaipaya 

Carl Blochsvej 99 

5130 Odense M 

Denmark 

 

Mail:  

president@kendo-dkf.dk 

 

Phone:  

+45 22456081  
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